Licitación Privada Nº 20/2025.- OBJETO “Adquisición de Productos no pe-

recederos para módulos alimentarios de Becas Nutrirse 2025 -Modalidad 

Orden de compra abierta” PRE-ADJUDICAR; a la firma JOSE ALBERTO 

TOSCANO SA C.U.I.T. N° 30-61108367-6 los renglones 1 a 27 por un mon-

to total pre-adjudicado $ 180.598.752,00 (pesos ciento ochenta millones 

quinientos noventa y ocho mil setecientos cincuenta y dos con 00/100 cvos)

1 día - Nº 595358 - $ 3916 - 30/4/2025 - BOE

SUBASTAS ELECTRÓNICAS

2 días - Nº 595320 - s/c - 30/4/2025 - BOE

2 días - Nº 595510 - s/c - 5/5/2025 - BOE

1 día - Nº 595379 - s/c - 30/4/2025 - BOE

1 día - Nº 595571 - s/c - 30/4/2025 - BOE

[...]

Adquisición de Equipamiento Programa Equipar Ciencia 2 El Directorio de 

Centro de Excelencia en Productos y Procesos llama a la Compulsa Abre-

viada Electrónica N° 02/2025 para la Adquisición de Equipamiento Progra-

ma Equipar Ciencia 2. El Presupuesto oficial estimado asciende a la suma 

de: Pesos cuarenta y tres millones quinientos. ($ 43.000.000,00). Los Plie-

gos podrán consultarse desde la página web http://compraspublicas.cba.

gov.ar/ (ver oportunidades proveedores). La fecha límite de presentación 

de ofertas es el día 09/05/2025 a las 11:00hs.-

6 días - Nº 595319 - s/c - 8/5/2025 - BOE

[...]

Área Contributiva (Zona de influencia): Calculada conforme 

Anexo 1 de Resolución N°160/2024 y Rectificatoria 425/2024, con un ra-

dio de cobertura de hasta 5 km desde el eje y los extremos del camino 

a mejorar, abarcando una extensión aproximada de VEINTICUATRO MIL 

CUATROCIENTOS NUEVE CON 98/100 hectáreas (24.409,98 Has). Ver 

Anexo. Beneficiarios, contribución y forma de pago: A los beneficiarios de la 

obra se les cobrará su aporte mediante contribución por mejoras, en ocho 

(8) cuotas anuales, las cuales empezarán a regir una vez finalizada la obra; 

el valor de las cuotas se determinará en Unidades Fijas denominadas U.F.,